
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Furnari.  Responsabile Procedimento: Baglione Domenica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

COMUNE DI FURNARI 
(Città Metropolitana di Messina) 

 

 
REGISTRO GENERALE - DETERMINAZIONE N° 121 

 Data 13/03/2025 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA III - TECNICA - TECNICO-MANUTENTIVA - COMMERCIO 

 
N. 76 DEL 13/03/2025 

 

 OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura n.2 del 28.02.2025 alla ditta Squatrito 
Carmelo Via Del Marinaio n. 20 – 98060 Falcone – CIG:  B5943B226D  per la fornitura 
e posa in opera di guaina bituminosa e interventi urgenti di impermeabilizzazione e 
pulizia in contrada Marabella e c/da Lacco 
 
L’anno 2025  il giorno 13  del mese di marzo, nel proprio ufficio  

IL RESPONSABILE AREA III - Tecnica - Tecnico-Manutentiva - Commercio 
 
 
Richiamata la determinazione dell’Area III Tecnica n. 29 del 11/02/2025, reg. gen. n. 46 del 
11/02/2025, con la quale è stata  impegnata la somma di € 4.700,05 IVA inclusa con imputazione 
alla voce 6130 – cap.29160 art.1 cod 01.05.2 del bilancio di previsione finanziario 2023/2025 
annualità 2025 , affidando l’ incarico alla ditta Squatrito Carmelo Via Del Marinaio 20 – 98060 
Falcone (ME)  P. IVA IT01544480831, per l’importo di € 4.700,05  IVA inclusa, per lavoro di 
fornitura e posa in opera di guaina bituminosa e interventi urgenti di impermeabilizzazione e pulizia 
in contrada Marabella e contrada Lacco; 
 
Considerato che la Ditta di che trattasi ha regolarmente provveduto a espletare il servizio affidato; 
 
Vista la fattura n. 2 del 28/02/2025, prot. gen. 2897/2025 del 28/02/2025, emessa dalla Ditta 
Squatrito Carmelo Via Del Marinaio 20 – 98060 Falcone (ME) – C.F. / P. IVA IT01544480831, per 
l’importo di € 4.700,05 IVA inclusa; 
 
Ritenuto opportuno, pertanto, provvedere alla liquidazione e pagamento della relativa fattura; 
 
Accertata la regolarità DURC con scadenza 04/07/2025    
 
Vista la determinazione sindacale n. 15 del 27.06.2022, reg. gen. n. 474 del 06.07.2022, con la 
quale è stato assegnato al geom. Antonino Torre l’incarico di Responsabile dell’Area III Tecnica, 
Tecnico-Manutentiva e Commercio e al geom. Renato La Macchia l’incarico di sostituto del 
Responsabile dell’Area III Tecnica;  
Visto il D.Lgs. n. 36/2023; 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 
Per le motivazioni espresse in narrativa, 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare e pagare la fattura n. 2 del 28.02.2025 avente un importo di € 4.700,05  Iva inclusa, 
emessa dalla Ditta Squatrito Carmelo Via Del Marinaio 20 – 98060 Falcone (ME) – 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Furnari.  Responsabile Procedimento: Baglione Domenica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 C.F. / P. IVA IT01544480831 per lavoro di fornitura e posa in opera di guaina bituminosa e 
interventi urgenti di impermeabilizzazione e pulizia in contrada Marabella e contrada Lacco; 
 
La presente determinazione, redatta in originale da inserirsi nel registro generale dell’ufficio di 
Segreteria, viene trasmessa all’ufficio di Ragioneria per i dovuti adempimenti, al Sindaco ed al 
Segretario Comunale, all’unità organizzativa preposta all’esecuzione ed ai terzi interessati. La 
stessa verrà inserita, per esteso, nel sito ufficiale del Comune sotto il link “Amministrazione 
Trasparente contestualmente alla pubblicazione, per esteso, all’albo on-line del Comune. 
 
 
 Il RESPONSABILE 

AREA III - Tecnica - Tecnico-Manutentiva - Commercio 
  Torre Antonino 

 
 


